i
g
4

.ZQ- (@} i Iy e
SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI, AA.GG., PRESIDENZA;

-

{INFORMATIVI

‘PROVINCIA di BENEVE]

ke
LR Y

DETERMINAZIONE N. M_ /11 del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA DITTA AFFUSTO.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. 1549/2013 CAP. 425 BILANCIO 2013

Premesso: :
Che con determinazione n. 146/11 del 01 luglio 2013 si provvedeva all’impegno di spesa n. 1549/13 sul

Cap. 425 del Bilancio 2013 per I’acquisto dei quotidiani per esigenze istituzionali nonché ad individuare
per la fornitura la ditta Affusto Elda;
Che la Cartolibreria Edicola Affusto Elda con sede in Via Perasso, 32 — 82100 Benevento ha fatto
pervenire a questo Ente la fattura n. 49 del 31 agosto 2013 di € 248,00 acquisita al Protocollo Generale al n.
14858 del 11 ottobre 2013 per la fornitura dei quotidiani per il mese di agosto 2013;
Verificata la regolarita contributiva;
Constatatane |’avvenuta fornitura;
Ritenuto potersi provvedere a liquidare e a pagare la fattura suindicata;

si propone '
la liquidazione ed il pagamento della fattura n. 34 del 4 luglio 2013 dell’importo di € 248,00 alla
Cartolibreria Edicola Affusto Elda con sede in Via Perasso, 32 — 82100 Benevento.

IL DIRIGENTE

Fatto proprio quanto in premessa indicato;

DETERMINA

Per i motivi innanzi esposti:

-Di imputare la spesa di € 248,00 sul Cap. 425 del Bilancio 2013.

~Di liquidare e pagare la fattura n. 49 del 31 agosto 2013 di € 248,00 (duecentoquarantotto/00), giusto
impegno di spesa effettuato con determina n. 146/11 del 01 luglio 2013, alla Cartolibreria Edicola Affusto
Elda con sede in Via Perasso, 32 — 82100 Benevento mediante emissione di bonifico bancario da accreditare
presso UNICREDIT BANCA Viale dei rettori IBAN IT 07 G 02008 15004 000102597860.

-Di mandare il presente provvedimento al Settore Gestione Economica per le procedure e i controlli previsti

dall’art. 184 del T.U.E.L. approvato con Decreto n. 267/2000.

I1 Dirigente

i f;:;g
28 GEN, 20



Provincia di Benevento

Piazza Castello, Rocca dei Rettori - 82100 Benevento
C.F. 92002770623 - P.IVA 92002770623

Numero 6534

Data 04/11/2013

Esercizio
CODIFICA Lordo
1.01.02.02.00 COMPETENZA

Titolo 1 Sta|.1.2|-am.e.nto iniziale 1.600,00 e §§§%§§:§§ 3{ ;wm%’{%:
Funzione 1 Variazioni in aumento
Servizi Variazioni in dlmmuz n rea

ervizio 2 — e ] o Netto ,i%xﬁ%’é ﬁ%ﬁ%‘ggg
Intervento | 2 Totale as . diieonioon
Capitolo | 425 Mandati gia emessi 1.206,50 ABBONAMENTO ALLA RACCOLTA UFFICIALE LEGGI E
Voce ec. 00 DOPO presente mandato 1.454,50 DECRETI, GIORNAL I, F.A.L. PUBBLICAZIONI VARIE
- B s “ %%@ﬁ% %&a . E ACQUISTO TESTI PROFESSIONALI

ESENTE

Impegno 2013 1549 DET 146 18/06/2013
Liquidazione 2013 6208 DET 264 29/10/2013 COPIA

A

26656 AFFUSTO ELDA CARTOLIBRERIA-EDICOLA

VIA PERASSO, 32 82100 BENEVENTO

P.I. 01109220622

—Per;

PAGAMENTO FATTURA N. 49 PER FORNITURA QUCTIDIANI

—Note

Dettaglio fatture:
49 248,00 FORNITURA QUOTIDIANI

i— Modalita di pagamento
BE C/C BANCA ESTERNA
IBAN: IT07G0200815004000102597860

Firma per quietanza

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITEIRMATC COME IN ORIGINALE IL DIRIGENTE DEL SETTORE

DOTT. GIOVANNI GIARDIELLO

DOTT. RAFFAELE BIANCO




CARTOL!BRERIA - EDIT~1 4
AFFUSTQ, |
Via Perassa, . czige B N T)
- 0?109220622 'QR
C. F. FFS LDE 72147

le parti hanno
o validi quelli qui

~ PRoViwcia
DENE L/gi\)l

PREZZ0

. ﬂ Provincia di Benevento
AOO: Prot. Generale
RegistroProtocollo Entrata
Nr.Prot.0014958 Data11/10/2013
oggetto FATTURA N. 49 DEL 31/08/201
248,00
pest. Finanza Settore

Imponibile

e NA
MANon imponit &

_ dsente art, [&=4

TOTALE
FATTURA %




T T SERVIZIO BILANCIO
LS 2 UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP. " PROGRN.

- VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comiha 4, D.Lgs ng267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
d.ssa Gabriella Pannella

I DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA |
(dott. Raffaele Bianco)

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI _
cop. crep,_4b fgbﬁ'( LIQ. N. 6»2069
ok it [ Lo

-~

IL RESPO DEL SERVIZIO SPESA
( ovanni Giardiello)

IL DIRIGENTE DEL SETTJORE (GESTIONE ECONOMICA

(Doaﬁ“m | !




